MUNICIPIO DE SOMBRERETE

ESTADO DE ZACATECAS
Construcciones en proceso en bienes de dominio publico y/o en bienes propios

Fecha y | 03/ago/2021

Usr: JAVIER
Rep: rptCedulaObraEnProceso hora de Impresién| 12:38 p.m.
SUJETO: MUNICIPIO DE SOMBRERETE
CLAVE: ZAC
TITULAR: ADRIAN LLAMAS
PERIODO/EJERCICIO: 2020
TRIMESTRE: 1
IMPORTE IMPORTE IMPORTE POR SALDO A
PAGADO EN PRECOMP AMORTIZAR EJERCER TOTAL
EJERCICIOS, ROMETIDO IMPORTE TIPO DE PAGADO
CUENTA TIPO PERIODOS O 20200 COMPROMETIDO ADJUDICACI IMPORTE (4) (6) 1° MES 2° MES 3° MES (D)
AL 5° DE TIPO DE No. DE TRIMESTRE SALDO 2020 O SALDO ON DE LA NOMBRE DEL DEL AMORTIZACI
NIVEL BIEN F.DEFIN OBRA No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD BENEFICIARIOS ANTERIORES 2019 POR EJERCER(1) OBRA CONTRATISTA ANTICIPO (2) ON (3) 4=2-3 6=1-D (A) (A) (A) D=A+B+C
1235-4 1 25 20FAIS401002 REHABILITACION PROANO $294,869.00 $0.00 Adjudicaci/In Dire EDGAR IVAN $88,460.70 $88,460.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Y AGUIRRE
MANTENIMIENT FERNANDEZ
O DE POZO
PROFUNDO EN
PROANO
1235-4 1 25 20FAIS401003 REHABILITACION AGUA ZARCA $0.00 $300,071.72  AdjudicacilIn Dire EDGAR IVAN $90,021.52 $0.00 $90,021.52 $300,071.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Y AGUIRRE
MANTENIMIENT FERNANDEZ
O DE POZO
PROFUNDO EN
AGUA ZARCA
1235-4 1 25 20FAIS401012 REHABILITACION ALVARO $0.00 $197,245.80 Adjudicacilin Dire EDGAR IVAN $59,173.73 $0.00 $59,173.73 $197,245.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Y OBREGON AGUIRRE
MANTENIMIENT BARAJAS FERNANDEZ
O DE POZO
PROFUNDO EN
ALVARO
OBREGON
BARAJAS
1235-4 1 25 20FAIS404001 CONSTRUCCION CABECERA $0.00 $1,147,196.17 Adjudicaci’n Dire JUAN $344,158.85 $0.00 $344,158.85  $1,147,196.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE PAVIMENTO MUNICIPAL MANCILLAS
A BASE DE HAROS
CONCRETO
HIDRAULICO EN
CALLE JULIO
TAPIA EN
AMPLIACION
LOPEZ MATEOS
EN LA
CABECERA
MUNICIPAL
1235-4 1 25 20FIV504003 CONSTRUCCION COLONIA $197,245.80 -$197,245.80  AdjudicacilIn Dire ANGELICA $0.00 $59,173.73 -$59,173.73 -$197,245.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DE DOMO EN GLEZ ORTEGA ESQUIVEL
CANCHA DE VALDEZ
USOS MLTIPLES
EN COLONIA
GLEZ ORTEGA
1235-4 1 26 B01001 AMPLIACION JOSE MARIA $1,742,000.00 $0.00 Adjudicacin Dire VICTOR CRUZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RED ELECTRICA MORELOS RUZ

EN CALLE LUIS
MOYA EN JOSE
MARIA
MORELOS
(B01002 2019)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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CUENTA TIPO
AL 5° DE
NIVEL BIEN

F. DE FIN

TIPO DE
OBRA

No. DE OBRA

NOMBRE

LOCALIDAD

IMPORTE

PAGADO EN

EJERCICIOS,

PERIODOS O

No. DE TRIMESTRE
BENEFICIARIOS ANTERIORES

IMPORTE
PRECOMP
ROMETIDO
20200
SALDO
2019

IMPORTE
COMPROMETIDO

2020 O SALDO
POR EJERCER(1)

TIPO DE
ADJUDICACI
ON DE LA
OBRA

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

IMPORTE
DEL
ANTICIPO (2)

AMORTIZACI
ON (3)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)
4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)
6=1-D

1° MES

(A)

2° MES

(A)

3° MES

(A)

TOTAL
PAGADO

(D)
D= A+B+C

1235-4 1

1235-4 1

1236-2 2

1236-2 2

1236-2 2

26

26

25

26

16

B01002

B01003

19FIV507001

B02001

B03001

AMPLIACION
RED ELECTRICA
EN CALLE SIN
NOMBRE EN
LAS
MARCELINAS
(B01003 2019)
AMPLIACION DE
RED ELECTRICA
EN CALLE
EJERCITO
MEXICANO EN
BARRIO EL
ARTEZON EN
CABECERA
MUNICIPAL
(B01004 2019)
CONSTRUCCION
DE CANCHA DE
Usos
MULTIPLES EN
ESCUELA
PRIMARIA
ADOLFO LOPZ
MATEOS COL.
GONZALEZ
ORTEGA

CONSTRUCCION
DE DOMO EN
ESTRUCTURA
DE ACERO EN
JARDIN DE
NINOS 8 DE
SEPTIEMBRE EN
SAN JOSE
RANCHOS
(B09002 2019)
CONSTRUCCION
DE RELLENO
SANITARIO TIPO
C PRIMERA
ETAPA EN EL
MUNICIPIO DE
SOMBRERETE
(B10003 2019)

LAS
MARCELINAS

CABECERA
MUNICIPAL

COL.
GONZALEZ
ORTEGA

SAN JOSE DE
RANCHOS

CABECERA
MUNICIPAL

$447,372.00

$609,243.60

$391,351.00

$198,813.82

$4,651,349.77

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,644,251.45

AdjudicacilIn Dire EDGAR IVAN
AGUIRRE
FERNANDEZ

n Dire MARCO VINICIO
BUSTOS
OROZCO

Adjudicaci

n Dire JULIO ARMANDO
SORIANO SOLIS

Adjudicaci

n Dire JESUS MANUEL
QUIRINO
PUENTE

Adjudicaci

n Dire CORPORATIVO
COMERCIAL
REMARE, S. DE
R.L.DEC. V.

Adjudicaci

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$886,735.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$886,735.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,644,251.45

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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